●鄂尔多斯市绿野时尚装饰有

限 责 任 公 司 （ 注 册 号

152701000026593）遗失公章一枚，声

明作废●东胜区淇洺健康管理中心

（代码 92150602MACP5XK57F）的公

章丢失，印章编码：15060210113269，
声明作废●内蒙古北创汽车装备技

术 有 限 公 司 （ 代 码 ：

911506213413503677）的公章、法人

章丢失，声明作废●鄂尔多斯市锦岳

建筑工程有限责任公司遗失旧公章，

代码：91150602690086584U，声明作

废●尹瑞玲遗失呼和浩特市中国人

寿武川支公司合同履约金押金条收

据号 143271，金额：300 元，声明作

废。●尹瑞玲遗失呼和浩特市中国

人寿武川支公司合同履约金押金条

收据号 0001608，金额 200元，声明作

废●赤峰毕维斯商贸有限公司遗失

财务章、法人章（法人：刘明月），代

码 ：91150402MA0NMBQN1G 声 明

作废。

遗失声明

鄂尔多斯市家新物业管理有限公司

撤出声明

1.“因物业公司战略调整，于2024
年 8月 30日物业服务合同期满后撤出

东胜区馨雅如小区”，不再继续为本小

区提供物业管理服务。2.我们将全力

配合业委会和新物业服务公司，确保

顺利的物业交接。3. 本物业公司于

2025 年 1 月 31 日前，为未开具发票业

主进行发票开具，逾期不候。4. 联系

人：张先生，电话：15047769632如有任

何疑问或需要帮助，请随时与我们联

系。特此申明，

鄂尔多斯市家新物业管理有限公司

2025年1月4日

包头市超人冰雪轮滑俱乐部，代

码：52150200MJ2292587X，民证字第

A0429号，依据《民办非企业单位登记

管理暂行条例》规定，经法定代表人和

理事会决议，拟向包头市民政局申请

注销登记，请债权人于本公告发布之

日起 45 日内向本单位清算组申报债

权，特此公告。

注销公告

事由：职场地址变更机构；名称：

富德生命人寿保险股份有限公司巴彦

淖尔中心支公司杭锦后旗支公司保

险；许可证编号：00128815；许可证机

构编码：000061150826；批准日期：2012
年 3 月 5 日；机构住所：内蒙古自治区

巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇南马路街

金鼎 12-10、12-12、12-13；负责人：吴

琼；联系电话：0478-7931199；业务范

围：人寿保险、健康保险、意外伤害保

险等各类人身保险业务，经保险监督

管理机构批准的其他保险业务。

公告

苏46-2-68井组和苏46-4-66井组

天然气回收项目环境影响评价

二次公示

根据《环境影响评价公众参与办

法》的有关规定，该项目环境影响评

价信息向公众公示如下：一、环境影

响报告书征求意见稿全文查阅方式

和途径：网络平台及报纸公开；查阅

纸质报告书的方式和途径：联系建设

单位。二、征求公众意见的范围和主

要事项。1. 范围：环境影响评价范围

内受建设项目直接影响或间接影响

的单位和个人。2. 主要事项：（1）对

本工程建设内容的意见和建议；（2）
对本报告提出的环保措施的意见和

建议；（3）对本报告环境影响评价结

论的意见。三、公众意见表网络链接

http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html。四、报告简本的网络链

接 ： https：//pan.baidu.com/s/1rhvR⁃
JswbTM9azZHLNukkxA；提 取 码 ：

a2y9。五、公众提出意见的方式和途

径。自本公告发布后 10 个工作日

内，公众可采用电话、传真、电子邮

件、信函、来访面谈等各种方式，将对

本工程环境影响的看法和意见及时

反映给建设单位。为便于进一步沟

通、交流和反馈，希望大家在发表意

见时尽量提供自己的真实姓名及联

系方式。建设单位：中国石油集团川

庆钻探工程有限公司苏里格项目经

理部。建设地点：鄂尔多斯市鄂托克

旗 。 联 系 人 ：张 总 ；联 系 方 式 ：

13572552829 五、公众提出意见的起

止时间：本公告发布后 10 个工作日

内。

中国石油集团川庆钻探工程有限公司

苏里格项目经理部

2025年1月8日